

BIO-P2 DO TLUSZCZY

Produkt biologiczny na bazie bioenzymów przeznaczony do rozkładu tłuszczu w kanalizacji. BIO-P2 rozkłada tłuszcze na substancje organiczne zapobiegając ich osadzaniu się wewnątrz rur odpływowych, zapobiegając tym samym zatkaniu systemów odpływowych. Produkt neutralizuje nieprzyjemny zapach.

SPOSÓB UŻYCIA:

Zawartość saszetki należy rozpuścić w 2l ciepłej wody (30 - 40°C) i pozostawić na 15 - 30 minut w pojemniku z tworzywa sztucznego, mieszając od czasu do czasu niemetalem. Po zadozowaniu ważne jest, aby roztwór, przez co najmniej 8 godzin pozostał niespłukany. Zalecamy stosować w czasie najmniejszego rozbioru wody, w celu wydłużenia czasu przetrzymania roztworu w miejscu dawkowania (np. zastosować na noc lub w weekend). Przy całkowicie zatkaniu rurociągu należy najpierw udrożnić go mechanicznie. Zalecane jest stosowanie środka profilaktycznie.

Przygotowany roztwór należy zużyć max do 1 godziny od momentu rozpuszczenia. 100g produktu przeznaczone jest na jeden system odpływowy (odpływ).

INNE PRODUKTY:

SZAMBO SZOK - ten wysoko skoncentrowany produkt jest przeznaczony do zaniedbanych szamb, latryn i poletek irygacyjnych.

BIO-P1 DO SZAMB - do rozkładu organicznych zanieczyszczeń w zbiornikach bezodpływowych, osadnikach, latrynach i przydomowych oczyszczalniach ścieków.

BIO-P3 DO RUROCIAGÓW - do udrożnienia zapchanych rur kanalizacyjnych, odpływowych w wannach, zlewozmywakach, syfonach.

BIO-P4 DO KOMPOSTU - przyspiesza rozkład kompostu.

Ważna informacja:

- produkt mieszać najlepiej w pojemniku z tworzywa sztucznego używając niemetalicznego mieszadła,
- stosować w okresie najmniejszego rozbioru wody,
- przez co najmniej 24 godziny po aplikacji produktu nie należy używać żadnych substancji chemicznych, środków odkażających ani wybielających, kwasów lub zasad, które mogą zmniejszyć skuteczność preparatu,
- przechowywać w suchym miejscu, chronić przed dziećmi,
- substancje niebezpieczne: α -amylaza, proteaza, β -glukonaza.

Producent: BIOPROSPECT s.r.o., V Holešovickách 6/1444, 180 00 Praha 8

Dystrybutor: PROX Sp. z o.o., ul. Parkowa 25, 51-616 WROCLAW

Opakowanie: 100g